
1  

Zarządzenie Nr 021.21.2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

 
W sprawie wprowadzenia  regulaminu Klubu Seniora w Gminie Malechowo  
 
 
Działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt f Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Malechowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/117/2025 z dnia 30 maja 2025 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, oraz 
Zarządzeniem Nr 87/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 2 lipca 2025r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam regulamin Klubu Seniora w Gminie Malechowo działającego w strukturach 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Placówek Wsparcia Dziennego zatrudnionemu  
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malechowie 

       (-) Beata Kaźmierczak 

 

 

 



2  

Załącznik 1 

do Zarządzenia Nr 021.21.2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 2 lipca 2025r. 

 
 
 

REGULAMIN ORGANIZACYJNY KLUBU SENIORA 

 

ROZDZIAŁ I 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady działalności  oraz warunki uczestnictwa w Klubie Seniora  

z siedzibą w Malechowie, Ostrowcu, Sulechówku, Karwiach, Święcianowie, Sulechowie, Niemicy 

oraz w Pękaninie.  

2.  Klub Seniora działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, zwanym  

dalej „ GOPS”. 

3. Nadzór nad  działalnością  Klubu  sprawuje Kierownik  Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Malechowie. 

4.  Osobą koordynującą działania pomiędzy „ GOPS”, a Klubem Seniora jest pracownik GOPS-u – 

Kierownik Placówek Wsparcia Dziennego.  

5. Członkowie Klubu wybierają spośród siebie zarząd ( w ilości ustalonej przez członków) w tym lidera  

i skarbnika.   

6.  Działalność Klubu jest finansowana ze środków budżetu Gminy Malechowo.  

 

ROZDZIAŁ II 

CELE I ZAŁOŻENIA KLUBU 

 

       Klub Seniora realizuje następujące cele: 

1. Motywowanie środowiska seniorów do wspólnego czasu wolnego i zwiększenia udziału w życiu 

społecznym.  

2. Zawieranie nowych znajomości i utrzymywanie więzi wśród seniorów.  

3. Wypełnienie czasu wolnego osobom starszym w sposób będący swoistą profilaktyką przeciw 

marginalizacji i wykluczeniu społecznemu.  

4. Upowszechnienie zdrowego trybu życia. 

5. Propagowanie różnych form działalności twórczej seniorów.  

 

Klub Seniora realizuje następujące zadania: 

1. Organizowanie dla członków Klubu atrakcyjnych form spędzania czasu wolnego, poprzez 

stworzenie bezpiecznej i przyjaznej przestrzeni tzw.: spotkania towarzyskie. 

2. Organizowanie zajęć rozwijających zdolności i pasje. 

3. Organizowanie spotkań okolicznościowych. 

 

Zadania realizowane przez Kluby Seniora mają na celu: 

1. Poprawę sprawności manualnej i ruchowej seniorów. 

2. Dowartościowanie i wzrost samooceny osób starszych. 

3. Aktywizację społeczną. 

4. Integrację osób starszych w środowisku i z najbliższym otoczeniem. 

5. Wymianę doświadczeń i zainteresowań. 



3  

     

ROZDZIAŁ III 

POSTANOWIENIA SZCZEGÓŁOWE 

 

1. Każdy z Klubu Seniora dysponuje 50 miejscami. 

2. Dni i godziny zajęć są ustalane przez członków Klubu Seniora . 

3. Przynależność do Klubu Seniora jest dobrowolna i nieodpłatna . 

4. Zgłoszenie uczestnictwa do Klubu odbywa się na podstawie formularza rekrutacyjnego - deklaracji 

uczestnictwa w Klubie Seniora stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu, złożonej u lidera 

poszczególnych Klubów Seniora.  

5. Uczestnikami mogą być osoby, które spełniają następujące warunki: 

a) są mieszkańcami Gminy Malechowo, 

b) są osobami w wieku powyżej 60 lat, 

6. O przyjęciu do klubu decyduje kolejność zgłoszeń. W przypadku większej liczby osób chętnych, 

stworzona zostanie lista· rezerwowa. 

7. W działaniach organizowanych poza Siedzibą Klubu, będą mogli brać udział seniorzy niebędący 

członkami Klubu. 

 

ROZDZIAŁ IV 

PRAWA I OBOWIĄZKI CZŁONKÓW KLUBU 

 

1. Każdy z Klubów Seniora funkcjonujących na terenie Gminy Malechowo jest grupą osób, które 

złożyły deklaracje uczestnictwa w Klubie, zadeklarowały przestrzeganie jego Regulaminu oraz 

aktywne uczestnictwo w organizowanych zajęciach. 

2. W każdej chwili do Klubu mogą przystąpić nowe osoby. 

3. Do każdego z Klubu Seniora mogą przystąpić osoby z terenu Gminy Malechowo niezależnie od 

miejsca zamieszkania ( brak rejonizacji w poszczególnych Klubach). 

4. Do obowiązków członków Klubu należy: 

a) przestrzeganie regulaminu,  

b) przestrzeganie bezpieczeństwa innych  osób przebywających w Klubie, 

c) kulturalne i zgodne z ogólnie przyjętymi zasadami i normami zachowanie się, 

d) utrzymywanie w należytym porządku pomieszczeń i wyposażenia Klubu oraz korzystanie z nich 

zgodnie z przeznaczeniem, 

e) przestrzeganie norm i zasad wzajemnego współżycia społecznego podczas uczestnictwa  

w działalności Klubu. 

5. Do praw członków Klubu należy: 

a) poszanowanie swoich praw i godności osobistej, 

b) wolność słowa, przekonań i wyznani, 

c) rozwijanie nowych zainteresowań, 

d) uczestnictwo w działaniach podejmowanych przez Klub,  

e) korzystanie z wyposażenia Klubu, 

f) uzyskanie  pełnej informacji o działalności Klubu 

6. Członkostwo w Klubie Seniora wygasa z chwilą: 

a) rezygnacji z zajęć w Klubie na własną pisemną prośbę,  

b) śmierci członka 

c) skreślenie z listy członków w wyniku działania na szkodę Klubu oraz nie przestrzeganie 

regulaminu.  



4  

ROZDZIAŁ V 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Z treścią regulaminu zostają zapoznani pracownicy i uczestnicy Klubu. 

2. Zmiany w regulaminie mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego ustalenia. 

3. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie ostateczną decyzję podejmuje 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5  

Załącznik nr 1 

 do regulaminu organizacyjnego 

Klubu Seniora 

 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MALECHOWIE 
Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, tel: 94 314 05 69  

e-mail: gops@malechowo.pl 

 
DEKLARACJA UCZESTNICTWA W KLUBIE SENIORA 

 

Ja,   niżej   podpisana/y,   oświadczam,    że    wyrażam    zgodę    na    uczestniczenie w Klubie 

Seniora w ……………..…………….  prowadzonym  przez  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej   

w Malechowie. 

Będąc członkiem Klubu oświadczam,  że zapoznałam/em  się z Regulaminem Klubu   

 i zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

Jestem świadoma/y, że naruszenie przeze mnie postanowień Regulaminu Klubu Seniora może 

spowodować zakończenie mojego uczestnictwa w Klubie. 

Deklaruję chęć udziału w spotkaniach organizowanych w ramach Klubu oraz aktywnego 

udziału w działaniach i inicjatywach podejmowanych przez Klub. 

Oświadczam, że spełniam kryteria kwalifikujące mnie do udziału w Klubie Seniora tj: 

 ukończyłam/em 60 lat 

 jestem mieszkanką/mieszkańcem gminy Malechowo 
 

 

Imię i nazwisko 
 

Adres 
zamieszkania 

 

Data urodzenia  

Telefon 
kontaktowy 

 

Data złożenia 
deklaracji 

 

 
Podpis 

 

 
1. Ja, niżej podpisana/y wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych 

osobowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie (organizator Klubu 

Seniora) zawartych w niniejszej deklaracji.  

 

 

  ………...................................................... 

(data i czytelny podpis) 

 

 

2. Ja, niżej podpisana/y oświadczam, że nie mam przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa 

w Klubie Seniora oraz, że biorę na siebie pełną odpowiedzialność za ewentualne  negatywne  

skutki  dla   mojego   zdrowia   wynikłe   podczas   udziału   w zajęciach w ramach Klubu 

Seniora. 

 
    …....................................................................... 

            (data i czytelny podpis) 



6 

 

3. Ja niżej podpisana/y wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku do celów 

dokumentowania,   informowania   i   promowania    działalności    Klubu    Seniora,  

w tym w szczególności: 

- w dokumentacji placówki, 

- na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, 

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Malechowo 

- w materiałach promocyjnych i/lub informacyjnych drukowanych, opracowanych przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 

Zezwolenie niniejsze obejmuje wykorzystanie mojego wizerunku w dowolnym utworze oraz 

w innych materiałach nie noszących cech utworu w rozumieniu prawa autorskiego, na 

dowolnym polu eksploatacji i nie jest ograniczone czasowo ani terytorialnie (zgodnie z ustawą 

z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, 

 

............................................................... 
(data i czytelny podpis) 

 

 
4. Równocześnie  wyrażam   zgodę   na   wykorzystanie   mojego   wizerunku   (zgodnie z art. 

81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych). 

Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, iż fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas 

spotkań, uroczystości, wycieczek i innych zbiorowych zgromadzeń mogą zostać umieszczone 

na stronach internetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Urzędu Gminy 

Malechowo  i wykorzystane w materiałach promocyjnych i publikacjach instytucji. Zrzekam 

się niniejszym  wszelkich roszczeń (istniejących i przyszłych),w tym również  

o wynagrodzenie względem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Malechowie, z tytułu 

wykorzystywania mojego wizerunku/głosu/wypowiedzi na potrzeby określone  

w oświadczeniu. 
 

 
............................................................... 

(data i czytelny podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*niepotrzebne skreślić 

 


